2025 年 9 月 30 日会计报表反映，资产、负债及股东权益的账面价值分别为

247,390,569.69 元、40,892,103.32 元和 206,498,466.37 元。

四、价值类型

本次评估的价值类型为市场价值。

五、评估基准日

评估基准日为 2025 年 9 月 30 日。

六、评估方法

根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，本次分别采用资产基础

法和收益法进行评估。

七、评估结论

经综合分析，本次评估最终采用收益法的评估结果，新开源的股东全部权益在

评估基准日的评估价值 433,000,000 元（大写为人民币肆亿叁仟叁佰万圆整），与

账面价值206,498,466.37元相比，评估增值226,501,533.63元，增值率为109.69%。

八、评估结论的使用有效期

本评估结论仅对拓山重工拟收购股权之经济行为有效。本评估结论的使用有效

期为一年，即自评估基准日 2025 年 9 月 30 日起至 2026 年 9 月 29 日止。

资产评估报告的特别事项说明和使用限制说明请阅读资产评估报告正文。

安徽拓山重工股份有限公司：

坤元资产评估有限公司接受贵公司的委托，根据有关法律、行政法规和资产评

估准则的规定，坚持独立、客观、公正的原则，分别采用资产基础法和收益法，按